
Matakuliah: Optimasi Mesin Pencari
Kelompok: S3
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Wahyu Pramusinto, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
08/05 11/05 15/05 18/05 22/05 25/05 29/05 05/06 07/06 12/06 15/06 19/06 21/06 29/06

1 1912501200 Gilang Adhi
Nugroho Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

2 1912510284 Sri Susanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1912510813 Fahriansyah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

4 1912511209
Mukhamad
Teguh
Rahayu

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

5 2112500596 Muhammad
Daifullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86

6 2212500660
Muhammad
Rafli
Alamsyah

Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 92.86

7 2212510024
Angga
Darmawan
Putra

Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

8 2212510115
Theresia
Lidia
Sulistiawati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

9 2212510222
Raffael
Aulya
Pribadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2212510305
Reyhan
Ihab Al
Abiyyi

Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 71.43

11 2212510321 Lucky Dwi
Caraka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

12 2212510339 Bambang
Juliyanto Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

13 2212510388 Noyanda
Febriyan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 92.86

14 2212510420 Hilmy
Lazuardi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2212510453
Muhammad
Akmal
Fauzan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2212510552
MUHAMAD
DHIKA
NURFAUZI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 92.86

17 2212510602 Awaludin
Novianto Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

18 2311510792 Arif
Hidayatulloh Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 92.86

19 2312510528 Mohammad
Taufik Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86

20 2312510551 Wildan
Latief Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 71.43

21 2312510601 Ade Dailami Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : Optimasi Mesin Pencari
Kelompok  : S3
Dosen       : Wahyu Pramusinto

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-05-2024 pengenalan mesin pencari
2 11-05-2024 pengenalan optimasi mesin pencari
3 15-05-2024 riset kata kunci
4 18-05-2024 domain dan hosting
5 22-05-2024 instalasi CMS
6 25-05-2024 praktek instalasi CMS
7 29-05-2024 layout dan desain website
8 05-06-2024 UTS
9 07-06-2024 lanjutan desain website
10 12-06-2024 backlink
11 15-06-2024 pembuatan content
12 19-06-2024 optimasi sosial media
13 21-06-2024 optimasi marketplace
14 29-06-2024 UAS
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Optimasi Mesin Pencari
Kelompok: S3
Periode: 0524
Dosen: Wahyu Pramusinto

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1912501200 Gilang Adhi Nugroho 92.86 % 40 98 88 77 =>
B+

2 1912510284 Sri Susanti 100 % 85 75 74 78 =>
B+

3 1912510813 Fahriansyah 92.86 % 40 60 80 62 => C

4 1912511209 Mukhamad Teguh Rahayu 85.71 % 27 75 90 67 =>
B-

5 2112500596 Muhammad Daifullah 92.86 % 87 88 86 87 => A

6 2212500660 Muhammad Rafli
Alamsyah 92.86 % 70 95 86 84 =>

A-

7 2212510024 Angga Darmawan Putra 85.71 % 10 93 92 68 =>
B-

8 2212510115 Theresia Lidia Sulistiawati 100 % 88 93 88 90 => A
9 2212510222 Raffael Aulya Pribadi 100 % 87 90 88 88 => A

10 2212510305 Reyhan Ihab Al Abiyyi 71.43 % 10 10 10 10 => E
11 2212510321 Lucky Dwi Caraka 100 % 97 90 90 92 => A
12 2212510339 Bambang Juliyanto 92.86 % 93 90 84 89 => A

13 2212510388 Noyanda Febriyan 92.86 % 53 93 90 80 =>
A-

14 2212510420 Hilmy Lazuardi 100 % 95 93 92 93 => A

15 2212510453 Muhammad Akmal
Fauzan 100 % 95 83 82 86 => A

16 2212510552 MUHAMAD DHIKA
NURFAUZI 92.86 % 70 88 90 83 =>

A-
17 2212510602 Awaludin Novianto 100 % 87 93 90 90 => A
18 2311510792 Arif Hidayatulloh 92.86 % 90 85 90 89 => A

http://www.budiluhur.ac.id/


19 2312510528 Mohammad Taufik 92.86 % 50 88 86 76 =>
B+

20 2312510551 Wildan Latief 71.43 % 10 65 10 27 => E
21 2312510601 Ade Dailami 85.71 % 97 90 84 90 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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